
                                    podlimitní veřejná zakázka  
                                                                                                          „Rekonstrukce sociálních zařízení – VŠ koleje Tvrdého a Vinařská“ 
                              Část 1 – VŠ koleje Vinařská 
  Rozhodnutí o vyloučení 
  
         

 

 
 
    
    
 PH TRADE s. r. o. 
 Bayerova 4 
                                                                                                              602 00 Brno 
 
 
 
               Brno 25. června 2013 
           
          

Rozhodnutí o vyloučení 
 
Zadavatel:   Masarykova univerzita 
   se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapsaná 
v obchodním rejstříku 
zastoupená doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestor 

 
Veřejná zakázka: Rekonstrukce sociálních zařízení – VŠ koleje Tvrdého a Vinařská, část 1 – VŠ koleje 

Vinařská 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
 

vylučuje 
 

uchazeče PH TRADE s. r. o., IČ: 60737875, se sídlem Bayerova 4, 602 00 Brno (dále jen „uchazeč“) z další 
účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Rekonstrukce sociálních zařízení – VŠ koleje Tvrdého a 
Vinařská, část 1 – VŠ koleje Vinařská“ zahájeném dne 7. června 2013. 
 
Odůvodnění: 
 
Hodnotící komise, jmenovaná kvestorem Masarykovy univerzity, provedla v souladu s § 76 odst. 1 zákona 
posouzení předložené nabídky uchazeče a zjistila, že uchazeč ve své nabídce nesplnil požadavky zadavatele 
uvedené v Zadávací dokumentaci. 
 
Zadavatel v bodě 6 Zadávací dokumentace Obchodní a platební podmínky, nabídková cena stanovil následující 
obchodní podmínky: 
 
„Obchodní podmínky stanovené zadavatelem pro toto zadávací řízení jsou pro uchazeče závazné a nemohou být 
žádným způsobem měněny. Obchodní podmínky jsou dále obsaženy v předloze návrhu smlouvy o dílo, který je 
součástí přílohy A této zadávací dokumentace a který uchazeč použije pro zpracování své nabídky.“ 
 
Hodnotící komise při posouzení nabídky zjistila, že uchazeč pro zpracování nabídky použil své vlastní obchodní 
podmínky a nerespektoval tak požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. 
 



                                    podlimitní veřejná zakázka  
                                                                                                          „Rekonstrukce sociálních zařízení – VŠ koleje Tvrdého a Vinařská“ 
                              Část 1 – VŠ koleje Vinařská 
  Rozhodnutí o vyloučení 
  
         

 

Uchazeč tak nerespektoval požadavky zadavatele na zpracování nabídky a hodnotící komise doporučila 
zadavateli jeho vyloučení z další účasti v zadávacím řízení. 

 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky podle § 110 odst. 4 zákona, které musí být zadavateli doručeny do 
10 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení uchazeče. 
 
         
 
      
                                               
                                        doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
                                                                                                                                               kvestor 


		2013-06-25T18:32:50+0200
	Michal Sellner




